[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

 от 24 декабря  2020  года  №6-114
   г. Мглин
О   внесении изменений в  решение от 16 декабря  2019  года № 6-43 «О бюджете  Мглинского муниципального района  Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мглинского муниципального района, Мглинский районный Совет народных депутатов

     РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 16 декабря 2019 года № 6-43 «О бюджете Мглинского муниципального  района Брянской области на 2020 год и на плановый  период  2021 и  2022 годов» (в редакции решения от  25.02.2020 г. № 6-59, 02.06.2020 г. № 6-76, 19.08.2020 г. № 6-83, 22.10.2020 г. № 6-99) следующие  изменения:

1.1. В пункте  1  решения:

1) в абзаце втором цифры «314 444 432,45» заменить цифрами «289 945 595,49», цифры «86 736 240,00» заменить цифрами «83 500 435,00».
  2)в абзаце третьем цифры «325 682 887,61» заменить цифрами «301 184 050,65».
  1.2. В пункте  2 решения:

   1) в абзаце втором цифры «289 619 750,60» заменить цифрами «289 905 632,69», цифры «285 818 277,98» заменить цифрами «285 845 706,98»;

  2) в абзаце третьем цифры «289 619 750,60» заменить цифрами «289 905 632,69», цифры «285 818 277,98» заменить цифрами «285 845 706,98».
1.3. В пункте 8 решения:
1) в абзаце первом цифры «227 708 192,45» заменить цифрами «206 445 160,49», цифры «202 592 910,60» заменить цифрами «202 878 792,69», цифры «195 519 407,98» заменить цифрами «195 546 836,98»;
2) в абзаце втором цифры «2 088 350,00» заменить цифрами «2 108 759,00», цифры «2 141 949,00» заменить цифрами «2 163 144,00».

  1.4. Дополнить решение приложением 1.5  согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.5. Дополнить решение приложением 7.5 согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Дополнить решение приложением 8.5 согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.7. Дополнить решение приложением 9.5 согласно приложению 4 к настоящему решению.
 1.8. Дополнить решение приложением 11.5 согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».

Глава Мглинского района                                                          Н.В. Воликова

_1534080084.doc
[image: image1.png]